Pit
!

Es

pr

E
aió1

Vi

EVAA
EEDust

memereaaçAavTAirAnO

DRRNARRICIPAIRLUSESPARTE

Amuncammenems

PREFEITURA DE
* VALINHOS

Ofício nº 056/2021-DTL/GP/P

Valinhos, 15 de fevereiro de 2021

Ref.: Requerimento nº 35/2021-CMV

Vereador Marcelo Sussumo Yanachi Yoshida
Processo administrativo nº 1.959/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Marcelo Sussumo Yanachi Yoshida,
consuitada as áreas competentes da Municipalidade, encaminho à Vossa

Excelência, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

Sobre o imóvel no qual se encontra o Clubê de Mães de Valinhos,

situado à Rua Antônio Carlos, 168, Centro, Valinhos

1. O imóvel acima descrito pertence ao Município?

Resposta: Sim.

2. Há tombamentodo imóvel, mesmo que parcialmente?

Resposta: Não. Consoante informações das Secretarias de Cultura e de

Planejamento e Meio Ambiente nada consta quanto ao tombamento.

3. Em caso positivo, solicito o envio de documento referente ao tombamento.

Resposta: Prejudicado.

Ao ensejo, Teitero à Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.   IMAI ODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

À

Sua Excelência, o senhor

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (AR/ar)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br